Z. 2. Sacer

Sacramentum. Nam quod sufficiat impositio manuum sine porrectione instrumentorum, patet ex ritu Graecorum. Quod item sufficit porrectio instrumento fine manum impositione, significare videtur Gregorius IX. cap. Presbyteri sapientia citato. Et probatur efficaciter eos, qui tenent Subdiaconatum, & quatuor Minores esse Sacraenta. Nam conferuntur per porrectionem instrumentorum sine manum impositione. Ex parte vero formae liquet, utramque Ecclesiam adhibere verba sufficienter exprimentia potestatem, qua confertur per ordinem. Quare utrumque Ecclesia seruat essentialia Sacraenta, & tantum differt penes accidentalem determinationem signi sensibilis, & verborum. Item Christus non determinauit in unica ceremonia, vel multiplici Episcopatus conferti debere, vel Presbyteratus, aut Diaconatus, vi in Ecclesia Latina confertur duplice, unica vero in Ecclesia Graeca; sed liberum Ecclesia reliquit, vel una ceremonia, vel diuersis significare omnem potestatem, que ab unoquoque illorum Ordinum confertur. Obiectio, Concilium Florentinum, ex utraque Ecclesia Graeca, & Latina coactum, damnasse tacite ritum ordinandi Graecorum, cum definitiuit, materiam Ordinis e' eid, per cuius traditionem confertur Ordo. Sicut Presbyteratus tradidit per Calicis cum vino, & Patene cum pane porrectionem, &c. formam vero Sacerdotij talem esse. Accipe potestatem offerendi Sacrificium in Ecclesia pro viuis, & mortuis, in nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Vbi nota Graecos hunc definitionem non reclamasse, atque ita, tacite saltem, consentisse. Respondeo cum Arcadio, lib. 6. cap. 5. initio, Graecos non interfuisse, quando in fine Concilii factum est illud Decretum Eugenii pro institutione, & unione Armenorum, qui per suos Legatos se Romana Ecclesiæ tuncadiunxerunt. Quare Eugenius Pontifex, & Concilium per illud Decretum nihil definivit contra Graecos, nempe illos corrigerre, aut docere intendit: sed tantum instituire Armenos de modo celebrandi Sacraenta, iuxta ritum in Ecclesia Romana vslitatum, quem ibi describit. Hoc patet ex ipsiusmodi Decreti verbis, p. a tertium initio, & ex actis Concilij, que habentur, tom. 4. Conciliorum veteris editionis: Non potuerunt ergo, neque debuerunt Graeci reclamare huic Decreto, cum neque illi consciendo adessem, neque per illud peterentur; sed tantum docerentur Armeni Ritum, quo utitur Ecclesia Romana in Sacramentorum administratione,

Sup. hoc in
tom. 3. tr. 1.
Ref. 6.6. & in
tom. 4. tr. 8.
Ref. 19. à lin.
4. & hic in-
fra in Rel. 7.
§. Probatur,
ad medium,
& in Rel. 8. à
§. 2. & in Rel.
9. §. 2. prope
finem, à vers.
Imo, & in
Rel. 1. §. 1.
ad medium,
à vers. Et
hæc à for-
tiori, & in
Rel. 19. §.
vnde, à lin. 8.

4. Notandum autem contra eos, qui putant contactum instrumentorum, quæ portiguntur ab Episcopo, esse essentiale Sacramento, Concilium Florentinum non dicere, materiam esse contactum instrumentorum, sed porrectiōnem, vel traditionem, quæ potest fieri sine contactu ex parte ordinandi. Cūque Episcopi Graci validē ordinant sine illa, immo & sine porrectione instrumentorum; certum esse debet, non esse de essentiis Sacramenti. In praxi tamen non debet omitti à Latinis, quia præscribitur in Pontifici Romano illis, qui ritu Latino ordinantur. Et hac omnia docet Martinon, loco citato.

5. Nec etiam deserant hic apponere ea, quæ asserit, tom. 4. d. p. 27. sect. 3. num. 25. Concilium Florentinum (ait) non omnia, quorum mentionem facit in assignandis Sacramentorum materiis sunt essentia; ut patet inductione. Pro materia enim Catholicis Eucharistici assignat vinum cum aqua modicissima, quæ tamen de essentia non est. In Sacramento Pénitentia satisfactionem numerat inter actus penitentis, qui sunt materia, & tamen satisfactio est tantum pars integralis. In Sacramento Ordinis ait, materiam esse illud per cuius traditionem confertur

Ordo: sicut, inquit, Presbyteratus tradit per Cœlicis cum vino, & Patenæ cum pane porrectissimum. Diaconatus vero per libri Euangeliorum dationem, &c. Et tamen Græci sola manu impositiones ordinant, & ut ex eorum prætaxis, & libris referat Arcadius, lib. 6. de Sacrament. cap. 2. & sequuntur. Similiter agnouimus, & eadem manus impositione, & forma verbaverunt dant utramque potestatem Sacerdotalem, consecranti feliciter, & absoluendi a peccatis, non diffimili, ut sit in Latina Ecclesia. Neque vñspurant eadem verba, qua Florentinum tradit, aliquo Presbiteri Græci non essent veri Sacerdotes. Quos tamen, ut agnouimus Ecclesia Romana, & vñspurant Ecclesia in eodem Concilio, quotidie permitit, eos celebantes inter Latinos, nullumque eorum recordantur, quando ad Schismate ad uniuersitatem cum Ecclesia Catholica accedit. Ita Martinon, cui eriam addere preter dies Doctores à me citatos in pár. 8. tract. 1. et seq. 40. quoniam videndum eruditissimum Francie, Huiusmodi in Sacris Ord. cap. 2. art. 1. §. 11. per totum. Gameut in Sunm. Theol. tom. 2. de Sarum Ordin. cap. 5. propriis fin. Elstium in 4. distinc. 7. §. 10. & in Bernardo Sarumi. Iacob. diff. 17. sect. 1. 1. Coninch. de Sacram. diff. 1. cap. 1. n. 6. & Auerlani de Sacram. Ordin. que. 1. f. 15. 2. Vnde apparet, ut dixi, nostram sententiam inter 2. Nov. Doctores recentiores esse communem.

6. Et hæc omnia in vnum congeruntur, q[uod] est ea

R E S O L . II.

*An materia, & forma Ordinum fuerint infinita
Christo Domino? Ex p. 6. tr. 8. & Misc. 3. Ref. 18.*

S. I. **A**d hanc satis difficultem questionem respondebat Joannes Prepositus in p. Reg. D. Thomas, q. vnic de Sacram. Ordin. ad i. t. n. o. Ex hac tenus dicti de materia & forma ordinantis, & diuersitate in Ecclesia Romana, & Gracca patet, quām si probabile Christum non influisse ordinum materialium, & formam in particulari, sed solam in genere, monendo scilicet, ut Ordines conferuntur per aliquod symbolum sensibile, quo significatur eorum potestati, arque ad celitatem esse causam determinante materialium, & formam, summodo per illas significavit potestas, quae in ordine conferitur, & ita censet Ruardus s. de materia, istato. Accidens lib. 6. cap. 4. s. itaque credibile. Formatus cap. 2. ad Ordine, & plures viri doctissimi, quos haec de re cognoscunt, tenentur etiam aliqui Louani: idem censet saltem respectu Apotholorum Bellarm. cap. curato, in fine. Verum probabilitas illius sententiae etiam sine hac restrictione patet ex modo, quo ordinis apud Gracos conferuntur. Quem modum Romane Ecclesia non reuocat in dubium, v. consilat

2. Vnde censco, quod licet haec non sit
materia, & forma singulorum adiuncta videantur
probabiliora, si spectetur vius, qui modo feruntur
in Ecclesia Latina, ita ut Ordo yr. alter collatus in
Ecclesia Latina esset nullus, illa constitueret determinacionem materiae & formae: quia iam est in viis
alter tamen collatus potest substitui, si videlicet
Ecclesia alio modo materiam & formam determinaret.
Quemadmodum substituit ordinatio Graecorum
predicto modo facta, & forte substituit ordinatio
Diaconorum facta modo relata à Durando.

3. Nec dictis repugnat Trident. *sess. 21. cap. 2.*
non enim vult Ecclesia nihil posse circa determinationem materie sacramentorum, sed solum vult contra hereticos quod Ecclesia possit prescribere, ut Eucaristia sub una specie funatur, cum in eo non tollat usum sacramenti, & eius substantiam. Quae substantia non potest dici tolli, si Ecclesia pro potestate sibi concilia varia determinet materiam, & formam ordinationis. Hec omnia Praepositus, qui quidem viris doctis maturanda relinquunt; mihi etenim non plurimum ardent.

RESOL. III.

*De materia Ordinis Subdiaconatus.**Et notetur non esse necessarium in traditione Calicis huic Ordinis Calicem esse consecratum. Ex part. 3. tr. 4. Ref. 188. alias 189.*

§. 1. Eesse duplēm respondet Filiūc. *to. 1. tr. 4. c. 2. n. 45.* Prima est traditio calicis vacui, & patena vacuae superpositae. Secunda est traditio libri Epistolarii, de prima non est controveria; de feconde probatur eodem modo, quo supra, de Diaconi; nam eodem modo conferetur. Subdiacono liber Epistolarii, ut dicatur, *Accipe potestarem, &c.* Sed in hoc traditio libri Euangeliorum est partialis materia; ergo etiam in Subdiacono traditio libri Epistolarii. Ita Filiūc. Vide etiam Viguerium in *infiss. Theol. cap. 16. §. 6. verb. 1. & 2. cum aliis.*

2. Sed contraria sententia sustinendam esse puro, nempe materiam Subdiaconatus esse traditionem calicis vacui cum patena. Et ita docet Sylvius in *3. p. 9. 37. art. 2. queritur 3.* Coninch. *de Sacr. disp. 20. dub. 6. n. 69.* Layman. *in Theol. moral. lib. 5. tract. 9. cap. 5. n. 3.* Valentia *tom. 4. disp. 9. q. 1. punct. 5.* Comitus *in resp. mor. lib. 1. q. 12.* Molfesius *in sum. tom. 1. tract. 2. cap. 8. n. 22.* Valquez in *3. part. tom. 5. disp. 2. 3. cap. 3.* Fornarius *tract. de ordinatione, cap. 20. & alii*

Sup. hoc in Ref. 4. & in aliis s. eius primis an-

§. 3. Notandum est etiam non esse necesse, Calicem esse consecratum contra Sylvestri *verb. ordinatio. §. 4. verb. 2. & alios.* Ita Henriquez *lib. 10. cap. 5. in glossa littera F. & alii.*

RESOL. IV.

*An Subdiaconus Ordinatus cum Calice non consecratus debet iterum ordinari?**Et quid, si traditio est Subdiacono Calix non consecratus cum Patena consecrata?**Et infertur, an Calix, qui in Ordinatione Subdiaconatus cum Patena porrigitur, debet esse consecratus de necessitate Sacramentum?**Et an, si Presbitero tradatur ab Episcopo materia vera panis, & vini in Calice, & Patena non consecratis, aut in aliis quibuscumque vasis, Ordo sit validus? Ex part. 10. tr. 1. & Misc. 1. Ref. 9.*

§. 1. R^esolutio huius dubij pender ex illa difficultate, an Calix, qui in ordinatione Subdiacono cum Patena porrigitur, debet esse consecratus de necessitate Sacramentum? Ego negavi in sententiam olim docui cum Soto, Ledesma, & Henriquez: & me citato, illam docet Leandrus de *Sacram. tom. 2. tract. 6. disp. 3. que. 16.* Barbolus de *Iure Eccles. lib. 1. cap. 37. n. 7.* Molfesius in *Summa tom. 1. tract. 2. cap. 8. n. 23.* Sanchez *Oport. tom. 2. lib. 7. cap. 1. dub. 2. n. 5.* & me citato, Machadus, *tom. 2. lib. 4. part. 1. tract. 7. docum. 1. n. 5.* vbi sic ait: [T]ambien es dudoso, y controvero entre los Doctores, si el Caliz, que co-

mo hemos dicho, viene a ser la materia sustancial del Subdiacono, ya de ser consagrado, neceſſitare Sacramenti. Silvestro y otros sienten, que si fundados en que el Caliz, que no está consagrado, no se distingue de otro qualquiera vaso Laycal, y profano; ni es apto proximamente para contener en si la sangre y cuerpo de Christo; y así lo ha declarado el voto comun de la Iglesia, el qual deve tener grande fuerza en las cosas morales, en que evidentemente no consta lo contrario. Con todo esto Soto, Ledesma, y otros muchos con mas probabilidad defienden lo contrario; porque no se halla derecho alguno, del qual conste, que sea necesario, que el Caliz esté consagrado.] Ita ille. Verum sententiam Sylvestri docent alii, quos citat, & sequitur Marchinus de *Sacram. Ordinis. tract. 2. part. 6. dub. 1. n. 3.* Fornarius de *Sacram. Ordinis. cap. 2. num. 6.* Dicastillus de *Sacram. tom. 1. tract. 6. disp. 1. dub. 12. num. 182.* quia Calix non consecratus non est materia ministerij Subdiaconi; qui non ordinatur ad ministrandam patenam, & vasculum non consecratum, nec destinatum ad ministerium Altaris; sed ad ministrandum vasa predicto ministerio consecrata. Vnde non recte argumentantur aduersarij, dum dicunt nullo iure constare oppositum: constat enim ex ipsa institutione, & ordinatione, qua ordinatur ad tale ministerium, & talia vasa ministranda. Paritas etiam somptuaria consecratione, que fieri potest in vase non consecrato, nulla est: nam materia consecrandā a Sacerdote est ipsam materia panis, & vini consecrabitis, in quocunque vase, aut loco sit. Vnde si Presbitero tradatur ab Episcopo materia vera panis & vini in Calice, & Patena non consecratis, aut in aliis quibuscumque vasib; omnino puro Ordinari est validum: quia potestas officij, & Ordinis sui circa materiam ipsam panis & vini est non circa ipsa vase; officium vero Subdiaconi circa ipsa vase ministranda versatur. Vnde mirum non est, quod si Vasa non sint talia, qualia requiruntur ad suum ministerium, non sint materia, cuius traditione conferatur Ordo. Dicendum est itaque quod Calix non consecratus non distinguatur a laico Calice, nec est idoneum instrumentum, & vas proxime aptum continere Eucharistiam: ergo requiruntur, ut sit consecratus, scilicet quotidiano vase comprobatum videntur: vase autem valde spectandum est in rebus moralibus, vbi oppositum evidenter non colligitur. Et confirmatur haec sententia ex eo, quod Christus Dominus in ultima Cena suo contactu reddidit illum Calicem, quo vase est, Sacrum: quem effectum cum praestare nequeant nostri Episcopi solo contactu; necessario sequitur, ipsum debere esse consecratum ex Ecclesie institutione, ne Calix noster dissimilis illi omnino sit, quo Christus in ultima Cena vase sit.

2. Stante itaque maxima probabilitate huius affirmatiæ sententiae, puto supradictam Ordinationem, ut in facti contingenti interrogatus respondi, esse sub conditione reiterandam, sicut dicit Leandrus *vbi supra, que. 15.* si Subdiaconatus datum fuerit per solam traditionem Calicis vacui absque Patena.

RESOL. V.

*De materia Ordinis Diaconatus.**Et an si Episcopus ordinet aliquem Diaconum cum traditione libri Euangeli tantum sine impositione manum effici vere ordinatus? Ex part. 3. tr. 4. Ref. 187. alias 188.*

§. 1. M^ratrem ordinationis Diaconi esse traditio-

Sup. hoc in
2. 3. manum

ex Ref. 67. manuum tradunt Sylvius in 3. part. quest. 37. art. 2. ege doctrinam 3. Layman. in Theol. moral. lib. 5. tract. 9. cap. 5. num. 2. Fillius. tom. 1. tract. 9. cap. 2. n. 44. Coninch. de Sacram. disp. 20. dub. 7. concl. 3. Henriquez lib. 10. cap. 8. n. 3. Bellarmino. de sacram. Ordinis. lib. 1. cap. 9. & alij penes ipsos.

2. Non defult tamen Doctores, afferentes traditionem libri Euangeliorum esse solam materiam essentiale Diaconatus, & ita docent Valentia tom. 4. disp. 9. quest. 1. punct. 5. Faber. de sacram. Ordinis in 4. sent. disp. 24. quest. 1. dub. 1. cap. 4. num. 3. Villalobos in sum. tom. 1. tract. 11. disp. 4. num. 1. & disp. 5. n. 2. Nungus in 3. part. tom. 2. quest. 37. art. 5. Et ideo si Episcopus ordinaret aliquem Diaconum sine impositione manuum, esset verè ordinatus. Vtraque opinio est probabilis.

RESOL. VI.

Præter doct. etiam Ref. annovatio- num seqq. lego in to. 3. rr. 1. ex Ref. 67. doctrinam 3. Deducitur tertio.

Pro forma huius primæ materiæ in Ref. 3. not. seq. 5. Et pro forma huius secundæ materiæ, in to. 1. rr. 3. lego latæ doctrinam, Ref. 1. & signanter in tom. 3. rr. 1. Ref. 12. 12. rē à principio, & in resol. 67. Et licet, & in to. 4. rr. 8. Ref. 22. s. ultim. cursum ad medium.

§. 1. Secundum aliquos materia sacerdotij est duplex. Prima est, traditio calicis cum vino, & potestatis offrendi sacrificium, &c. Secunda est, impositionem manuum cum verbis secunda forma esse de essentia, & substantia ordinis Sacerdotalis, sed adhibenda sum ratione præcepti. Ex part. 3. rr. 4. Ref. 186. alias 187.

Sup. hac f. sententiam non minus probabilem esse existimo, quam tenuerit Valentia tom. 4. disp. 9. quest. 1. punct. 5. Faber. de sacram. Ordinis in 4. sent. disp. 24. quest. 1. dub. 1. cap. 4. n. 96. Ioan. dela Cruz in direct. confi. part. 2. de sacram. Ordinis. dub. 2. concl. 5. Sotus in 4. disp. 24. quest. 1. art. 4. concl. 5. Nungus in 3. part. tom. 2. q. 37. art. 5. & alij afferentes ordinacionem Sacerdotis perfici in prolatione prima formæ cum applicatione materiæ sua; & impositionem manuum cum verbis secunda formæ non esse de essentia, & substantia ordinis Sacerdotalis, sed esse sacramentalia, quæ sunt adhibenda ratione præcepti, non quia sunt de essentia. Ita Doctores citati, qui respondent ad argumenta Bellarmini, & contrarium. Vtraque opinio (vt dixi) est satis probabilis.

RESOL. VII.

An instrumenta Ordinis debeant necessario Ordinandas porrigi immediate ab Episcopo, & non per Archidiaconum?

Et an contactus physicus, & non moralis instrumentorum sit de necessitate Sacramenti ordinis?

Et an Sacerdos ordinatus cum Calice, & Patenam consecratis, debet iterum ordinari cum conditione? Et quid dicendum de Subdiacono, & Diacono? Ex part. 10. rr. 15. & Misc. 5. Ref. 20.

§. 1. A D hunc casum sic responder Emanuel Salterus ordinatus presbyter fit, dum ei traditur materia consecranda; Diaconus dum liber Subdiaconus dum calix cum patena (sufficit verò celi etiam non consecratus) Acolythus dum vicarius, vel candelabrum; Ezorista, & lector dum liber Ostiarius dum clavis. Sufficit verò in ceteris officiis præter Sacerdotium tradere materiam per Archidiaconum. Ita ille.

2. Sed aliqui obseruant ipsam assertere, immendo quod sufficiat in ceteris ordinibus præter sacerdotium tradere materiam per Archidiaconum. Non in omnibus ordinibus maioribus materia debet porrigi immediate ab ipsomet Episcopo, alias ordinatio nullus, & sic habetur in cap. Subdiaconi disp. 1. Et ita docet cum Marchino, & aliis P. Lendens de Sacram. tom. 2. tract. 6. disp. 3. quest. 28. quibus ergo abdo Garciam in Summa Theol. Moral. tract. 1. difficult. disp. 8. num. 4. in fine Escobar in Theol. Moral. tract. 7. exam. 8. cap. 8. num. 69. Gersaldum in Theol. Moral. tom. 1. tract. 31. cap. 3. num. 8. Suarez, Filio. Silistrini, Bonac. & Coninch. penes ipsum bellum in Flor. Theol. ver. Ordo 2. num. 2. cum dicto Nicolo Isambert in 3. part. D. Thoma de Sacram. disp. 3. num. 4. cum seq. vbi sit ait: Videret etiam esse de essentia ordinacionis, ut Episcopus ordinans ponat per se ipsum instrumenta ei quem ordinat per illorum traditionem.

3. Probatur ex modo loquendi Concilij Cathag. IV. supra; nam agens de ordinacione, ut fuit semper ait, accipiat scilicet ordinandus de manu Episcopi, vel tradat ei Episcopus, quo loquendi formula satis indicat requiri in ordinatione, ut haec traditio instrumentorum fiat ab ipsomet Episcopo ordinante.

4. Addidit hanc particulari Fere, quia id sufficit agendo de singulis ordinationibus, ut non dum agit de ordinatione Acolyti, dicat illum quidem esse ab Episcopo instruendum qualiter in officio suo gerere le debet. At quantum spectat ad ordinationem materiæ, ita loquatur de illa, sed ab Archidiacono accipiat ceroferarium cum Cero, & sciat se ad ascendenda Ecclesiæ lumina mancipari. Hoc tamen videatur correptum per Pontificale Rom. vbi semper habetur, ut ipsomet Episcopus ponat quemadmodum animaduertit Caerian. tom. 1. pp. 17. 18. tract. 11. sive etiam ex ipso Pontificale Rom. probatur nostra propositio.

5. Probatum etiam ratione, in Sacramentis in usu consistentibus applicatio materiæ ad subiectum, debet fieri à ministro talis Sacramenti, licet etiam in eius forma non semper exprimatur, quod talis applicatio fiat à Ministro formare Sacramenti profrente, ut videtur est in Sacramento Extremæ Vicordinis, cuius usus debet essentialiter perfici à Ministro formam eius proferente: Atque Sacramentum ordinationis est in usu, ut cohabit apud omnes Theologos, & per se patet, ordinarius eius minister est Episcopus ordinans, ut dicetur infra; materia vero ordinationis est traditio instrumentorum, ut supra docuimus, igitur debet haec traditio instrumentorum fieri ab Episcopo ordinante ei, quem ordinans. Major propositio probatur vniuersitatem omnibus sacramentis formaliter consistentibus in usu, sive eorum formæ importent materiæ applicationem fieri à ministro proferente formam sacramenti (casu

Dicitur
in R.
4. &
5. &
6. &
7. &
8. &
9. &
10. &
11. &
12. &
13. &
14. &
15. &
16. &
17. &
18. &
19. &
20. &
21. &
22. &
23. &
24. &
25. &
26. &
27. &
28. &
29. &
30. &
31. &
32. &
33. &
34. &
35. &
36. &
37. &
38. &
39. &
40. &
41. &
42. &
43. &
44. &
45. &
46. &
47. &
48. &
49. &
50. &
51. &
52. &
53. &
54. &
55. &
56. &
57. &
58. &
59. &
60. &
61. &
62. &
63. &
64. &
65. &
66. &
67. &
68. &
69. &
70. &
71. &
72. &
73. &
74. &
75. &
76. &
77. &
78. &
79. &
80. &
81. &
82. &
83. &
84. &
85. &
86. &
87. &
88. &
89. &
90. &
91. &
92. &
93. &
94. &
95. &
96. &
97. &
98. &
99. &
100. &
101. &
102. &
103. &
104. &
105. &
106. &
107. &
108. &
109. &
110. &
111. &
112. &
113. &
114. &
115. &
116. &
117. &
118. &
119. &
120. &
121. &
122. &
123. &
124. &
125. &
126. &
127. &
128. &
129. &
130. &
131. &
132. &
133. &
134. &
135. &
136. &
137. &
138. &
139. &
140. &
141. &
142. &
143. &
144. &
145. &
146. &
147. &
148. &
149. &
150. &
151. &
152. &
153. &
154. &
155. &
156. &
157. &
158. &
159. &
160. &
161. &
162. &
163. &
164. &
165. &
166. &
167. &
168. &
169. &
170. &
171. &
172. &
173. &
174. &
175. &
176. &
177. &
178. &
179. &
180. &
181. &
182. &
183. &
184. &
185. &
186. &
187. &
188. &
189. &
190. &
191. &
192. &
193. &
194. &
195. &
196. &
197. &
198. &
199. &
200. &
201. &
202. &
203. &
204. &
205. &
206. &
207. &
208. &
209. &
210. &
211. &
212. &
213. &
214. &
215. &
216. &
217. &
218. &
219. &
220. &
221. &
222. &
223. &
224. &
225. &
226. &
227. &
228. &
229. &
230. &
231. &
232. &
233. &
234. &
235. &
236. &
237. &
238. &
239. &
240. &
241. &
242. &
243. &
244. &
245. &
246. &
247. &
248. &
249. &
250. &
251. &
252. &
253. &
254. &
255. &
256. &
257. &
258. &
259. &
260. &
261. &
262. &
263. &
264. &
265. &
266. &
267. &
268. &
269. &
270. &
271. &
272. &
273. &
274. &
275. &
276. &
277. &
278. &
279. &
280. &
281. &
282. &
283. &
284. &
285. &
286. &
287. &
288. &
289. &
290. &
291. &
292. &
293. &
294. &
295. &
296. &
297. &
298. &
299. &
300. &
301. &
302. &
303. &
304. &
305. &
306. &
307. &
308. &
309. &
310. &
311. &
312. &
313. &
314. &
315. &
316. &
317. &
318. &
319. &
320. &
321. &
322. &
323. &
324. &
325. &
326. &
327. &
328. &
329. &
330. &
331. &
332. &
333. &
334. &
335. &
336. &
337. &
338. &
339. &
340. &
341. &
342. &
343. &
344. &
345. &
346. &
347. &
348. &
349. &
350. &
351. &
352. &
353. &
354. &
355. &
356. &
357. &
358. &
359. &
360. &
361. &
362. &
363. &
364. &
365. &
366. &
367. &
368. &
369. &
370. &
371. &
372. &
373.